contretuel, pãgará ênquanto estiver na posse do mesmo, o aluguel mensal reajustado nos
lermos de Cláusula Ouinta, até a efetiva desocupaçáo do imóvel, objeto deste instrumento.

CúUSULA TERCEIRA

(Do Pegamento do Aluguel)
O valor do âluguel mensal é de R$ 1.600,00 (Um mil e seiscentos reais), perÍazendo um
tolal anual de R$ 19.200,00 (Dezenove mil e duzentos reais). que o locáário se
compromete a pagaÍ ponlualmente, ate o sexto dia útil após o vencjmento, através de
depósito bancário na conta do locador.

CLAUSULA QUARTA

(Da Falta de Pagamento)
A falta de pagamento nas épocas supre deteÍminedas dos aluguéis e encargos, por si só,